Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	303

	пгт. Октябрьское

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в решение
Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641

«Об утверждении структуры администрации
Октябрьского района»

В соответствии со статьей 30 устава Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641                                   «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района» (далее – решение) следующее изменения:
1.1. Пункт 30 приложения к решению исключить.

1.2. Пункт 12 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«- отдел муниципальных закупок.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018.
Председатель Думы Октябрьского района

       Я.С. Разумов

Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова

	14.12.2017
	№
	303
	«Д-5»